REPUBLIKA E SHQIPERISE

) BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

oS X4 Prot. Lezhé, mé 93 . (7_ .2025

VENDIM

Nr. 108, Daté 26. 11. 2025

PER MIRATIMIN E MARREVESHJES SE PERBASHKET NDERMJET KOMUNES
CETINJE (PREJISTONICA CETINJE) DHE BASHKISE LEZHE PER PROJEKTIN
“SMART LAND 2.0.- LEVIZSHMERIA E QENDRUESHME E NDERLIDHUR ME
TRANSPORTIN PUBLIK NE ZONAT RURALE NE ADRIATIKUN JUGOR

Mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 "Pér Vetégeverisjen Vendore", ligjin Nr. 68/2017 “Pér Financat
e Vetéqeverisjes Vendore” si dhe Marréveshjen e Partneritetit ndérmjet Komunés Cetinje
(Prejistonica Cetinje - partneri kryesor) dhe Bashkisé Lezhé (partnere e projektit) pér projektin
“Smart Land 2.0- Lévizshméria e qéndrueshme e ndérlidhur me transportin publik né zonat rurale
n€ Adriatikun Jugor”, t& protokolluar n& Bashkiné Lezh& me Nr. 14907 Prot., daté 26.08.2025; me
propozim t& Kryetarit t& Bashkis&, Ké&shilli i Bashkis& Lezhé:

Vendosi:

1. Miratimin e Marréveshjes s& Pérbashkét ndérmjet Komungs Cetinje (Prejistonica Cetinje)
dhe Bashkis¢ Lezh& pér projektin “Smart Land 2.0- Lévizshméria e géndrueshme e
ndérlidhur me transportin publik n& zonat rurale né Adriatikun Jugor”.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Lezhé.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi sipas pércaktimeve t& piké 6, t& nenit 55, t& ligjit Nr. 139/ 2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t& ndryshuar.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT LEZHi:
SEKTORI JURIDIK

Nr. W WZ.E Prot. Lezhg, me _/0_ . _/,5_2025

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT Ti BASHKISE LEZHE

Pér Dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE LEZHE

Bazuar né nenin 16 pika 2 germa “b“t¢ ligjit nr.107/2016,daté 27.10.2016 “Pér prefektin e
qarkut” t& ndryshuar , ligjin nr.139/2015“P&r vetqeverisjen vendore® t& ndryshuar, ligjin
nr.68/2017 *Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, konfirmoj bazueshméring ligjore t&
vendimit nr.108 ,dat& 26.11.2025 t& Ké&shillit t¢ Bashkisé Lezhe “Pér miratimin e
Marréveshjes sé Pérbashkét ndérmjet Komunés Cetinje (Prejistonica Cetinje) dhe Bashkisé
Lezh& pér projektin “Smart Land 2.0-Lévizshméria e Qéndrueshme e ndérlidhur me
transportin publik né zonat rurale né Adriatikun Jugor™.

PREFEKTI

Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezh& Prefekti.Lezhewmb.gov.al tel.&fax.0215 22 202




